
 

 

UCHWAŁA NR XL/237/2021 

RADY GMINY MALCZYCE 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie budżetu Gminy Malczyce na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c), d), i) oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2021 r., poz.1372 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217 ust. 1 i 2 

pkt 1 i 6, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 ust 1, art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz.305 ze zm.), Rada Gminy Malczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 38 872 050 zł w tym: dochody 

bieżące w wysokości 24 353 360 zł i dochody majątkowe w wysokości  14 518 690 zł zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 40 115 406 zł w tym: wydatki 

bieżące w wysokości 25 054 149 zł i wydatki majątkowe w wysokości 15 061 257 zł zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się wykaz zadań majątkowych do realizacji w roku 2022 w kwocie zgodnie z załącznikiem nr 3 

do uchwały. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1 243 356 zł. Źródło pokrycia deficytu powiększonego o kwotę 

rozchodów stanowić będą przychody pochodzące z: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 o finansach publicznych w kwocie 600 000 zł 

- z przychodów ze sprzedaży innych papierów wartościowych 1 100.000 zł. 

- z przychodów ze spłaty udzielonej przez Gminę pożyczki 150 000 zł 

- z zaciągniętej pożyczki z NFOŚiGW  444 890,16 zł 

§ 5. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 051 534,16zł i przychody w kwocie 2 294 890,16 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. Ustala się: 

1. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  

zgodnie z załącznikami nr 5 i nr 6 do uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, które podlegają 

przekazaniu do budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 7. Ustala się: 

1. Wydatki na realizację zadań w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 lutego 2022 r.

Poz. 964



2. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań 

ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

3. Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie i wydatki nimi finansowane w kwocie 

3 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

4. Plan dochodów i wydatków w kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek oświaty 

gromadzących dochody na wydzielonym rachunku bankowym zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

§ 8. Ustala się kwotę dotacji z budżetu gminy w wysokości 2 667 000 zł w tym: 

1. Dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 2 037 000 zł w tym: 

- podmiotowe w kwocie 1 001 000 zł, 

- celowe w kwocie 1 036 000 zł. 

2. Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych dotacje celowe w kwocie 630 000 zł. zgodnie 

z załącznikiem nr 12 do uchwały. 

§ 9. Przyjmuje się wykaz zadań wykonywanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały. 

§ 10. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 40.000 zł oraz rezerwę celową w kwocie 90.000 zł na realizację 

zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 11. Ustala się wartość dochodów związanych z gospodarką odpadami komunalnymi w kwocie 1 600 000 zł 

i wydatków przeznaczonych na ten cel w kwocie 2 000 000 zł. 

§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1. Na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego 1.000.000 zł. 

2. Na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 1 243 356 zł. 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu klasyfikacji budżetowej zakresie wydatków  

na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy wraz ze składkami od nich naliczanymi oraz wydatków 

majątkowych. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę gminy. 

3. Zaciągania pożyczek i kredytów na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu 

budżetowego do ustalonego limitu. 

4. Dokonywanie zmian w planie dochodów I wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwoty lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany  

te nie pogorszą wyniku budżetu; 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malczyce. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Malczyce: 

Monika Krzywdzińska 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 964



1 2

700

70005

750

75011

75023

Załącznik nr 1
do Uchwały nr XL/237/2021

Rady Gminy Malczyce
z dnia 31 grudnia 2021 r.

Plan dochodów budżetu gminy Malczyce na rok 2022

2057

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

328 530,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

10,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 820 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 151 540,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

328 530,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

45 868,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 022 030,00

Urzędy wojewódzkie 45 868,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

160 000,00

Administracja publiczna 1 890 908,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości

3 800,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 163 800,00

3 4 5
bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 163 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 964



75095

751

75101

752

75212

756

75601

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

1 089 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej

6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

6 000,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

500,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 731 814,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

200,00

Pozostałe wydatki obronne 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 196,00

Obrona narodowa 700,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

1 196,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 196,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

693 500,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

693 500,00

Pozostała działalność 693 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 964



75616

75618

75621

758

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

4 605 011,00

Różne rozliczenia 7 623 197,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

4 582 435,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych

95 279,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

4 677 714,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

95 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

20 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 8 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

143 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

5 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

150 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 250 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 600,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 80 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 750 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 530 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

1 815 600,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

2 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 90 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 4 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 125 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 18 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 850 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 964



75807

75814

801

80101

80104

852

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

12 600,00

Pomoc społeczna 279 500,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

50 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

180 000,00

Przedszkola 230 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

214 652,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

14 000,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

214 652,00

0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

214 652,00

Szkoły podstawowe 252 652,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

60 000,00

Oświata i wychowanie 482 652,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 957 186,00

Różne rozliczenia finansowe 61 000,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 957 186,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 605 011,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 964



85214

85216

85219

85230

855

85501

85502

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

2 391 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 082 000,00

Świadczenie wychowawcze 2 391 000,00

Rodzina 4 526 200,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

17 900,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

98 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 17 900,00

Ośrodki pomocy społecznej 98 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

130 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

21 000,00

Zasiłki stałe 130 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

21 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 964



85513

85516

900

90002

90019

90095

921

92109

600
60016

630

63095

700
70005

750

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 250 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

831 000,00

Administracja publiczna 250 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 831 000,00
Gospodarka mieszkaniowa 831 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

197 505,00

Pozostała działalność 197 505,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

3 325 000,00

Turystyka 197 505,00

Drogi publiczne gminne 3 325 000,00

majątkowe
Transport i łączność 3 325 000,00

bieżące razem: 24 353 360,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej

2 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

39 393,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

39 393,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

Pozostała działalność 39 393,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

3 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

5 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

4 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

1 600 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

39 393,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 609 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 651 393,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 20 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

33 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 082 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

33 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 964



900

90001

90005

90095

921
92109

Ogółem:

14 518 690,00majątkowe

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

2 003 350,00

38 872 050,00

razem:

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 003 350,00
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 003 350,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

30 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

47 419,00

Pozostała działalność 30 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

5 700 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

1 234 416,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 747 419,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

900 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 134 416,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

250 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 911 835,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 964



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

010 34 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 007 370,00 1 007 370,00 0,00

01008 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

01044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 977 370,00 977 370,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 977 370,00 977 370,00 0,00

500 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50095 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 376 500,00 326 500,00 102 000,00 224 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 486 000,00 4 486 000,00 0,00

60004 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60012 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 986 000,00 986 000,00 0,00

4430 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 986 000,00 986 000,00 0,00

60016 118 500,00 118 500,00 0,00 118 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 83 500,00 83 500,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

25 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 83 500,00 0,00 0,00

Strona 1 z 16

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 1 003 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 17 000,00 0,00 0,00
Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

986 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 3 618 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00 0,00

Transport i łączność 4 862 500,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 50 000,00 0,00 0,00
Dotacja celowa przekazana 
dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

50 000,00 0,00 0,00

Generalna Dyrekcja Dróg 
Krajowych i Autostrad

1 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

30 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna 
wsi

977 370,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

977 370,00 0,00 0,00

Handel 9 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 9 000,00 0,00 0,00

Melioracje wodne 20 000,00 0,00 0,00
Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

20 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 14 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa 
wsi

30 000,00 0,00 0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

14 000,00

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Rolnictwo i łowiectwo 1 041 370,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały
XL/237/2021
Rady Gminy Malczyce
z dnia 31 grudnia 2021 r.

Plan
Wydatki bieżące

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 964



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00

60095 190 000,00 190 000,00 102 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 397,00 310 397,00 0,00

63095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 397,00 310 397,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 892,00 112 892,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 505,00 197 505,00 0,00

700 257 300,00 257 300,00 0,00 257 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

70005 155 300,00 155 300,00 0,00 155 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

70007 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 16

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

3 000,00 0,00 0,00

Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

6 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych

60 000,00 0,00 0,00

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

150 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 300,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu 
państwa

56 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

112 892,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

197 505,00 197 505,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 417 300,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

215 300,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

18 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 0,00

Turystyka 310 397,00 197 505,00 0,00

Pozostała działalność 310 397,00 197 505,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

3 500 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 190 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

80 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

20 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 964



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

70095 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

71004 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

750 4 438 398,00 3 323 168,00 2 398 868,00 924 300,00 0,00 245 300,00 869 930,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00

75011 45 868,00 45 868,00 45 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 36 782,00 36 782,00 36 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 390,00 2 390,00 2 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 826,00 5 826,00 5 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 870,00 870,00 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 260 600,00 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 242 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 242 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 228 430,00 3 049 500,00 2 343 000,00 706 500,00 0,00 2 500,00 176 430,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00

3020 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 700 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

150 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

6 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

350 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 16

Zakup materiałów i 
wyposażenia

10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 400,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

2 400,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

4 048 430,00 250 000,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

2 500,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

2 390,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

5 826,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

870,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

260 600,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

242 800,00 0,00 0,00

Cmentarze 120 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

120 000,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 5 258 398,00 250 000,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 45 868,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

36 782,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 52 000,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

52 000,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 136 000,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

16 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 16 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych

100 000,00 0,00 0,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 964



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4120 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 169 500,00 169 500,00 0,00 169 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 166 000,00 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 46 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00

6257 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

75075 110 000,00 110 000,00 10 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

110 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

42 500,00 0,00 0,00

Strona 4 z 16

Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

50 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

18 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

7 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

570 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 

250 000,00 250 000,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 20 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 60 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

70 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu 
państwa

1 000,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług 
(VAT).

70 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 166 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 46 430,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

17 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

20 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

60 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

169 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

130 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 20 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

70 000,00 0,00 0,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 964



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4300 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 793 500,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 693 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 693 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 1 198,00 1 198,00 0,00 1 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 198,00 1 198,00 0,00 1 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 198,00 1 198,00 0,00 1 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 163 100,00 133 100,00 25 000,00 108 100,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 163 000,00 133 000,00 25 000,00 108 000,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

70 000,00 0,00 0,00

Strona 5 z 16

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

2 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 20 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 100,00 0,00 0,00

Zakup energii 100,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 70 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

25 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

47 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 7 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

700,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

163 100,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 163 000,00 0,00 0,00
Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

10 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

20 000,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 198,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

1 198,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 198,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 700,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 700,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 56 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 793 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

693 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 964



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

8110 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

758 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 8 394 180,00 7 852 040,00 6 819 600,00 1 032 440,00 0,00 289 470,00 252 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 5 371 410,00 4 908 740,00 4 406 000,00 502 740,00 0,00 210 000,00 252 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 214 000,00 214 000,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 2 600 000,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4797 252 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

6 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

2 600 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

252 670,00 0,00 0,00

Strona 6 z 16

Różne opłaty i składki 3 100,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

214 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 640,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług 
(VAT).

3 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 80 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

11 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

85 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

25 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

110 000,00 0,00 0,00

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

8 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 47 000,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 5 371 410,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

210 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

500 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

45 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

900 000,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek

70 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 130 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 130 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 130 000,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 8 394 180,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 964



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4800 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 1 771 700,00 1 707 500,00 1 474 000,00 233 500,00 0,00 64 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 64 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 237 600,00 224 600,00 206 100,00 18 500,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

4 000,00 0,00 0,00

Strona 7 z 16

Świetlice szkolne 237 600,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

13 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

28 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 900,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 200,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

76 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

4 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

650 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

60 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 0,00
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

80 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

2 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

245 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

25 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

1 000,00 0,00 0,00

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

5 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 25 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

245 000,00 0,00 0,00

Przedszkola 1 771 700,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

64 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

450 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

39 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 964



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 311 100,00 310 300,00 174 500,00 135 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 185 970,00 184 500,00 154 600,00 29 900,00 0,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

20 600,00 0,00 0,00

Strona 8 z 16

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

13 000,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i 
przedszkolne

185 970,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

1 470,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

120 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

10 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 9 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

3 400,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

2 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

25 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

63 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 311 100,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

800,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

110 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

9 300,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

25 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

13 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

160 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

13 200,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 964



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4120 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 117 500,00 117 500,00 107 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 248 900,00 248 900,00 236 900,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 130 000,00 130 000,00 60 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

2 000,00 0,00 0,00

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

10 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 130 000,00 0,00 0,00

Strona 9 z 16

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

90 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

248 900,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

198 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

34 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4 900,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

117 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

15 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 500,00 0,00 0,00

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

10 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

1 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

2 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

4 600,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

1 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

3 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 7 700,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 11 700,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 964



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4010 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 146 000,00 90 000,00 40 000,00 50 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85151 46 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2560 46 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 100 000,00 90 000,00 40 000,00 50 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 080 430,00 757 150,00 452 600,00 304 550,00 0,00 323 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 118 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 118 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 461 700,00 458 700,00 373 500,00 85 200,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 130 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 461 700,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

3 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

300 000,00 0,00 0,00

Strona 10 z 16

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

118 300,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 118 300,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 35 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 35 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 130 000,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 080 430,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 200 000,00 0,00 0,00
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

200 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej

12 600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

12 600,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

100 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

10 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

40 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

28 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 22 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

60 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 146 000,00 0,00 0,00

Świadczenia 
wysokospecjalistyczne

46 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samodzielnego 
publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego 
przez jednostkę samorządu 
terytorialnego

46 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 964



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4040 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 43 200,00 43 200,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 85 630,00 84 950,00 79 100,00 5 850,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 010,00 1 010,00 0,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 590,00 2 590,00 0,00 2 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 7 200,00 900,00 0,00 900,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 81 900,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 71 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 6 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 900,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

81 900,00 0,00 0,00

Strona 11 z 16

Podróże służbowe krajowe 1 010,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

2 590,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie 
dożywiania

30 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 30 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 7 200,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

16 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 050,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

7 000,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

85 630,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

680,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

50 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

11 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 43 200,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1 600,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 8 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 550,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

11 100,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

50 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

6 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

11 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 750,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

17 000,00 0,00 0,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 964



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

85412 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 480,00 1 480,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 5 162 590,00 915 744,00 599 597,00 316 147,00 0,00 4 246 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 2 391 000,00 20 324,00 20 114,00 210,00 0,00 2 370 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 2 370 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 370 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 13 615,00 13 615,00 13 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 192,00 3 192,00 3 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 895,00 2 895,00 2 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 412,00 412,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 082 000,00 206 500,00 204 183,00 2 317,00 0,00 1 875 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 875 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 875 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 44 400,00 44 400,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 852,00 3 852,00 3 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 154 749,00 154 749,00 154 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 182,00 1 182,00 1 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 354,00 354,00 0,00 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 16

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

3 852,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

154 749,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 182,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 354,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

100,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 110,00 0,00 0,00
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 082 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 875 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

44 400,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 2 370 676,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

13 615,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

3 192,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 895,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

412,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 50 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym

21 600,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 21 600,00 0,00 0,00

Rodzina 5 162 590,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 2 391 000,00 0,00 0,00

Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży

10 300,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 480,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

220,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

8 600,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

50 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 964



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4440 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 77 290,00 76 620,00 70 300,00 6 320,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 057,00 1 057,00 0,00 1 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 73 500,00 73 500,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 73 500,00 73 500,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 40 200,00 40 200,00 0,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 40 200,00 40 200,00 0,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 33 200,00 33 200,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 33 200,00 33 200,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 465 400,00 465 400,00 305 000,00 160 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

7 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

10 000,00 0,00 0,00

Strona 13 z 16

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów

33 200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

33 200,00 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

465 400,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

260 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

36 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 057,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 73 500,00 0,00 0,00
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

73 500,00 0,00 0,00

Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

40 200,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

40 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 100,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 200,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 100,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 663,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 77 290,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

670,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

60 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

9 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 300,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 663,00 0,00 0,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 964



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4240 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 3 282 853,00 3 282 853,00 9 000,00 3 273 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 440 000,00 6 440 000,00 0,00

90002 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 68 000,00 68 000,00 9 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 176 730,00 176 730,00 0,00 176 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 250 000,00 6 250 000,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 126 730,00 126 730,00 0,00 126 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00

6257 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

90015 488 000,00 488 000,00 0,00 488 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 258 000,00 258 000,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 258 000,00 0,00 0,00

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

185 000,00 0,00 0,00

Strona 14 z 16

Zakup usług pozostałych 126 730,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

6 000 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 

250 000,00 250 000,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

488 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 230 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

9 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 39 000,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

6 426 730,00 250 000,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

50 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

2 000 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000 000,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 230 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 230 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

68 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

14 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

2 000,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

9 722 853,00 250 000,00 0,00

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

20 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 24 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 90 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1 200,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 964



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4150 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 135 123,00 135 123,00 0,00 135 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00

4210 76 426,00 76 426,00 0,00 76 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 58 697,00 58 697,00 0,00 58 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00

921 1 147 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 707 490,00 1 707 490,00 0,00

92108 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 749 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 707 490,00 1 707 490,00 0,00

2480 675 000,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 916 340,00 916 340,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536 900,00 536 900,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 250,00 254 250,00 0,00

92116 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 18 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2720 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 99 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych 54 000,00 0,00 0,00

Strona 15 z 16

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów 

15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 99 000,00 0,00 0,00
Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

40 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

536 900,00 536 900,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

254 250,00 254 250,00 0,00

Biblioteki 280 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

280 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami

18 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

40 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

916 340,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

2 854 490,00 791 150,00 0,00

Filharmonie, orkiestry, chóry 
i kapele

1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

2 456 490,00 791 150,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

675 000,00 0,00 0,00

Dopłaty w spółkach prawa 
handlowego

185 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 325 123,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

76 426,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 58 697,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

190 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 964



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

926 263 000,00 103 000,00 3 000,00 100 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

92601 83 000,00 83 000,00 3 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

4170 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

92605 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 054 149,00 17 394 053,00 10 459 965,00 6 934 088,00 1 271 000,00 5 196 496,00 1 122 600,00 0,00 70 000,00 15 061 257,00 15 061 257,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 40 115 406,00 1 488 655,00 0,00

Strona 16 z 16

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

10 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

160 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

160 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 20 000,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 273 000,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 93 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

3 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

30 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 20 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 964



1
Dotacja celowa dla starostwa na przebudowę 
dorogi powiatowej Środa Śląska - Malczyce; 

60014 886 000,00

2
Dotacja celowa dla starostwa -  chodnik w 
Szymanowie

60014 100 000,00

3
Przebudowa ul.Trauguta oraz ul. Strażackiej w 
Malczycach- w ramach Polskiego Ładu

60016 3 500 000,00

4
Rozbudowa bazy turystycznej w Malczycach w 
Krainie Łęgów Odrzańskich 63095 310 397,00

5
Dotacja na remonty budynków w obszarze 
rewatilizacji 70005 60 000,00

6
Dotacja na remonty budynków w obszarze 
rewatilizacji 70007 100 000,00

7
Przebudowa dachu kaplicy na cmentarzu 
komunalnym w Malczycach 71035 120 000,00

8 Zakup KOBO 75023 520 000,00

9
Dostępny Samorząd- dostosowanie budynku 
urzędu do potrzeb osób niepełnosprawnych 75023 300 000,00

10
Kanalizacja Wilczków-Kwietno w ramach 
Polskiego Ładu 01044 947 370,00

11
Budowa instalacji fotowoltaicznej wraz z 
zakupem autokarów zeroemisyjnych w ramach 
Polskiego Ładu 90005 6 000 000,00

12
Poprawa jakości powietrza poprzez modernizację 
systemów grzewczych w budynkach 
mieszkalnych 90005 250 000,00

13 Instalacja monitoringu w Malczycach
90095 60 000,00

14 Budowa hydrantów 
01043 30 000,00

15
Zagospodarowanie terenów rekrecyjnych w 
ramach wydaków z funduszu sołeckiego 90095 60 000,00

16
Zagospodarowanie terenów rekrecyjnych w 
Malczycach 90095 70 000,00

17 Budowa świetlicy w Rachowie
92109 700 000,00

18
Budowa demonstracyjne świetlicy wiejskiej w 
Rusku 92019 1 007 490,00

19 Modernizacja boiska piłkarskiego w Kwietnie
92601 10 000,00

20 Budowa sieci wod-kan
01044 30 000,00

15 061 257,00

Załącznik nr 3
do Uchwały nr    XL/237/2021
Rady Gminy Malczyce
z dnia 31 grudnia 2021 r.

RAZEM

Wykaz zadań majątkowych Gminy Malczyce na 2022 rok

Planowane 
nakłady w 2022 

rokuRozdziałWyszczególnienie

L.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 964



Załącznik nr 4
do Uchwały nr XL/237/2021

Rady Gminy Malczyce
z dnia 31 grudnia 2021

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych

931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy

950

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych

951

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym

952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 229 4890,16

1 1 100 000,00

Rozchody ogółem: 1 051 534,16

1 1 051 534,16

2 600 000,00

3 150 000,00

4 444 890,16

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 964



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

752 Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami
Obrona cywilna

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  zadania 
bieżąc realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej

855 Rodzina

Świadczenie wychowawcze

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

200,00

Załącznik nr 5
do Uchwały nr XL/237/2021

Rady Gminy Malczyce
z dnia 31 grudnia 2021r.

Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych

Rozdział Wartość

45 868,00

75011 45 868,00

45 868,00

1 196,00

75212 700,00

75101 1 196,00

1 196,00

700,00

500,00

4 506 200,00

85501 2 391 000,00

2 391 000,00

85502 2 082 000,00

2 082 000,00

4 553 964,00

85513 33 200,00

33 200,00

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 964



Wartość

45 868

45 868

45 868

1 196

1 196

1 196

700

700

700

4 506 200

2 391 000

2 370 676

13 615

3 192

2 895

412

100

110

2 082 000

1 875 500

44 400

3 852

154 749

1 182

300

354

1 663

33 200

33 200

4 553 964Razem:

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4300 Zakup usług pozostałych

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

75212 Pozostałe wydatki obronne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

752 Obrona narodowa

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dział Rozdział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Załącznik nr 6
do Uchwały nr XL/237/2021

Rady Gminy Malczyce

z dnia 31 grudnia 2021

Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 964



Dział Paragraf dochody plan
855 Pomoc społeczna 91 000

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

91 000

0920 Pozostałe odsetki 45 000
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000

0980
Wpływy z tytułu zwrotu wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego

44 000

Rozdział

85502

Załącznik nr 7
do Uchwały nr XL/237/2021

Rady Gminy Malczyce
z dnia 31 grudnia 2021 r.

Dochody związane z realizacja zadań, które podlegają przekazaniu
do budżetu państwa

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 964



1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Suma środków 
przypadająca na 

wszystkie sołectwa 226 450,26 226 450,26

Rusko 22 298,93 22 298,93

Wilczków 30 885,56 30 885,56

Mazurowice 24 752,25 24 752,25

Rachów 13 756,12 13 756,12

Kwietno 24 927,49 24 927,49

Malczyce 43 809,30 43 809,30

Chomiąża 25 716,06 25 716,06

Dębice 22 298,93 22 298,93

Planowane wydatki w ramach 
funduszu

Chełm 18 005,62 18 005,62

Załącznik nr 8
do Uchwały nr XL/237/2021

Rady Gminy Malczyce
z dnia 31 grudnia 2021 r.

Wydatki w ramach funduszu rady sołeckiej na 2022 rok

Lp. Nazwa sołectwa
Środki funduszu 

przypadające na dane 
sołectwo

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 964



Dział Paragraf dochody plan

756

Dochody od osób prawnych, osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

95 000

Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jst

95 000

0480
Wpływy z opłat za wydanie zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu

95 000

Dział Paragraf wydatki plan

851 Ochrona zdrowia 100 000
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000

2820

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 10 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000
4300 Zakup usług pozostałych 22 000

Załącznik nr 9
do Uchwały nr XL/237/2021

Rady Gminy Malczyce
z dnia 31 grudnia 2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacja zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki
problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii

85154

Rozdział

75618

Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 964



Dział Paragraf dochody plan

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

3 000

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i i kar za 
korzystanie ze środowiska

3 000

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000

Dział Paragraf wydatki plan

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

3 000
Oczyszczanie miast i wsi 3 000

4300 Zakup usług pozostałych 3 000

Załącznik nr 10
do Uchwały nr XL/237/2021

Rady Gminy Malczyce
z dnia 31 grudnia 2021 r.

Dochody z tytułu kar za korzystanie ze środowiska i wydatki nimi finansowane

90003

Rozdział

90019

Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 964



Dział Paragraf dochody plan
801 Oświata i wychowanie 341 320

Przedszkola 253 870

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania predszkolnego

253 870

Stołówki szkolne i przedszkolne 87 450

0830 Wpływy z usług 87 450

Dział Paragraf wydatki plan

801 Oświata i wychowanie 341 320

Przedszkola 253 870

4220 Zakup środków żywności 253 870

Stołówki szkolne i przedszkolne 87 450

4220 Zakup środków żywności 87 450

Rozdział

Załącznik nr 11
do Uchwały nr XL/237 /2021

Rady Gminy Malczyce
z dnia 31 grudnia 2021 r.

Dochody i wydatki z rachunku dochodów wydzielonych jednostek budżetowych.

Rozdział

80104

80148

80104

80148

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 964



Załącznik nr 12

do Uchwały nr XL/237/2021

Rady Gminy Malczyce

z dnia 31 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Podmiot dotowany
Sektor 

samorządowy
Spoza sektora 

samorządowego Przeznaczenie
010 01008 2830 Spółki Wodne 20 000 Melioracje wodne /dotacja celowa/

600 60004 2320 Starostwo Powiatowe 50 000 Na transport lokalny

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe 100 000 Chodnik w Szymanowie

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe 886 000 Przebudowa drogi Środa Śląska - Malczyce 886 000,zł Polski Ład ;

700 70005 6230
Wyłoniony w drodze 
konkursu 100 000 Na remonty z programu rewitalizacji

700 70007 6230
Wyłoniony w drodze 
konkursu 60 000 Na remonty z programu rewitalizacji

754 75412 2830
Ochotnicze Straże 
Pożarne 10 000 Na dofinansowanie zakupu doposażenia OSP /dotacja celowa/

851 85151 2560
Opieki Zdrowotnej w 
Malczycach 46 000 Dotacja - fizykoterapia 30.000 zł, ginekologia 16.000 zł

851 85154 2820
Wyłoniony w drodze 
konkursu 10 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom - dla wybranego w drodze konkursu organizatora 
wypoczynku letniego  /dotacja celowa/

900 90005 6257
Wyłoniony w drodze 
konkursu 250 000 Na wymiane pieców

921 92109 2480

Gminny Ośrodek 
Kultury i Sportu  w 
Malczycach 675 000 Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury

921 92116 2480
Biblioteka w 
Malczycach 280 000 Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury

921 92120 2720
Wyłoniony w drodze 
konkursu 15 000 Dotacja - ochrona zabytków /dotacja celowa/

921 92195 2820
Wyłoniony w drodze 
konkursu 5 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom - dla wybranego w drodze konkursu organizatora 
/dotacja celowa/

926 92605 2820
Wyłoniony w drodze 
konkursu 160 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom - /dotacja celowa/

OGÓŁEM 2 037 000 630 000

Zestawienie dotacji na rok 2022 z budżetu Gminy Malczyce

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 964



nazwa zadania jednostka
plan wydatku z 
budżetu gminy

Dotacja celowa dla starostwa na przebudowę 
drogi powiatowej Środa Śląska - Malczyce

Powiat Średzki 886 000

Dotacja celowa dla starostwa - chodnik w 
Szymanowie

Powiat Średzki 100 000

Załącznik nr 13
do Uchwały nr XL/237/2021

Rady Gminy Malczyce
z dnia 31 grudnia 2021 r.

Wykaz zadań wykonywanych na podstawie porozumień między jst.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 964


		2022-02-24T10:23:55+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




